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Tak! I to taka z prawdziwym gradem wydarzeń. Kulturalna majówka zaczyna się razem z festiwalem PKO

Off Camera (1-10 maja) i trwa aż do ostatniego dnia miesiąca (zakończenie Festiwalu Muzyki Filmowej,

Parada Smoków, otwarcie Teatru Variété), a nawet... dłużej, bo 31 maja zaczyna się przecież Krakowski

Festiwal Filmowy.

W międzyczasie na stół padną kolejne asy z kulturalnej talii – podnoszący ważkie zagadnienia

literacki Festiwal Miłosza, naukowy i filozoficzny Copernicus Festival, intrygujący Miesiąc

Fotografii w Krakowie, Krakowska Noc Muzeów czy dwa weekendy z Małopolskimi Dniami

Dziedzictwa Kulturowego. Wkraczamy w wiosenno-letnią kulminację sezonu, która potrwa do

lipca!

A przecież są jeszcze Juwenalia i Czyżynalia ze świetnym programem muzycznym,

popularyzatorski Festiwal Nauki, Festiwal Literatury dla Dzieci, cała masa wydarzeń

plenerowych (w tym Święto Ogrodów), targów i wydarzeń slowfoodowych. Ciekawy kameralny

festiwal Voice&Piano zaprezentuje Akademia Muzyczna, a Leszek Możdżer z przyjaciółmi

zapełnią widownię w ICE Kraków. Swoją apoteozę walca w TAURON Arenie Kraków przedstawi

słynny André Rieu. Warto też po prostu pochodzić po mieście – choćby na nowe ekspozycje w

MOCAK-u i dziesiątki wystaw w ramach festiwalu Krakow Photo Fringe.

Jeśli maj, to tylko w Krakowie!

Księga olśnień – hasło 4. Festiwalu Miłosza – nawiązuje do wydanego w 1996 roku w

Stanach Zjednoczonych wyboru wierszy A Book of Luminous Things, zawierającego

utwory m.in. Walta Whitmana, W.S. Merwina, Elizabeth Bishop, Wanga Wei, Du Fu czy

Seamusa Heaneya... czytaj więcej

Super Mario, Wajda, Szekspir, rodzina Borgiów, Religa i załoga USS Enterprise. Co łączy

te postaci? 8. Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie, który wraca do majowego

terminu i potrwa w tym roku aż pięć dni. czytaj więcej

Dokumentacja, interpretacja, manipulacja – kuratorzy 13. Miesiąca Fotografii w

Krakowie kierują naszą uwagę na sztukę podejmującą szeroko rozumiany temat

konfliktu. czytaj więcej

Tu wszelkie bariery – wiekowe, obyczajowe i rasowe – przestają mieć znaczenie. Liczy

się tylko... kino! Jednym z głównych celów krakowskiego festiwalu PKO Off Camera

jest wspieranie młodych, zdolnych reżyserów, którzy są dopiero na początku kariery. 

czytaj więcej

Głodni wrażeń? Tutaj nie zaznacie spokoju, za to urzeczywistnią się wasze filmowe

pragnienia! Przed wami zaskakujący młodzieńczą werwą, różnorodnością i

rozmachem 55. Krakowski Festiwal Filmowy! czytaj więcej

W tym roku Copernicus Festival poświęcony będzie fenomenowi genialności. Czy

geniusz to kwestia inteligencji i zdolności, czy raczej osobowości i pracy? czytaj więcej

Wszystkich spragnionych światła w różnych natężeniach i koincydencjach zapraszamy

na XV edycję Festiwalu Nauki w Krakowie! czytaj więcej

12. Noc Muzeów zapowiada się w Krakowie… świetliście! Rozjaśni ją nie tylko blask

gwiazd na pogodnym – miejmy nadzieję – niebie, ale także temat przewodni: Noc

Światła w Muzeum. czytaj więcej
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Inaczej płynie dla pracowników założonej w 1932 roku pierwszej w Polsce fabryki Bata w

Chełmku, a inaczej dla średniowiecznego zakonnika w krakowskim kościele św. Marka.

Tematem XVII Małopolskich Dni Dziedzictwa Kulturowego będzie… czas! czytaj

więcej

A także:

Czas giganta, Żacze rządy, Wysoki poziom, Blues non profit, Miejskie granie, Berliński triumf, 

Jest taki czas…, Mistrzowie światła, Gender w sztuce, Rzeczpospolita Krakowska, Broadway po

krakowsku, Festiwal Literatury dla Dzieci. 

Zapraszamy do czytania Karnetu!

Wydawcą magazynu Karnet jest Krakowskie Biuro Festiwalowe.
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